
■ Stejnopis č.

MHMPP07E34QT

Dodatek c. 1 ke Smlouvě (dohodě) o zajištění ubytovací kapacity

Cisto: OBJ/.l9/01 /000927/2022

OBJFDNAJEL:

Hlavní město Praha
m< 'iid len v Marian«ko nám. 2 1ÍOOI Praha [

\ám hran/e Katkv l/lh, J I(l 01 Praha J 

JLDr. Markéta Sttilmavhová. 
ředitelka oJhoru bezpečnosti 
0i)1 i<>4r\s]

právo v jšlo: 

nastoupeno.

ICO:

L)1C: C/OODM3M

banbov ru uó'I. i M ?7‘WS/Ó000

kunínklni ukotvi:

DODAVATEL:

WOMAC s.r.o.

se sídlem: \*a Třvtvšině 2VP/34, I0 00 Praha 10 - Strašnice

ICO* 4%S312I

D1C. c; 74% s 3121

bankovní učet: I9-31253M12O7/0I0D

kontaktní osoba:

ídáU' kv „Smluv ni ran\ ")

Smluvní -vtraiiv u/aviruft mze uvedeného dne, močíce a roku tento Dodatek č. I (dálo jen 

„Dodatek") ke Smlouv ě (dohoduj o /ai^tém ubvtov au kapacitu /c dne 29 2022 (dále fen

„bmlouva"), a (o v souladu s čl 5. odsl. 5 9. tělo Smlouv v.

1. Preambule
l 1. /měnou /a koná č 6V2P22 Sb . o nekk-r\,'h opatřeních v souvislosti s ozbrojen vin 

kouHiktem na uzenu L-kiapne vvvolainni invazi vof<k Kuské íedďace, věznění

St ranka 1/4



r
pozdějších předpisů (dále jen „zákon"), s účinností od 30. 6. 2022, smluvní vztah : 
uzavřený Smlouvou přešel automaticky bez dalšího ve smluvní vztah podle § ód 

odst. 2 tohoto zákona vycházející z principu veřejné služby. Smlouva uzavřená 

mezi smluvními stranami se tímto mění na veřejnoprávní.

,

2. Předmět Dodatku:
změně znění2,1. S ohledem na změnu právní úpravy se smluvní strany dohodly na

článku 1. Předmět smlouvy odst. 1.3., jehož nové znění je následující:

smlouvy je povinnost Dodavatele průběžně vkládat„1.3. Předmětem
do informačního systému HUMPO údaje o zahájení a ukončení ubytování 
jednotlivých ubytovaných osob, a to bezodkladně poté, co ke změně dojde."

2.2. Smluvní strany se dohodly na vložení nového odst. 1.4 do čl. 1. Předmět smlouvy 

v následujícím znění:

„1.4. Za poskytování ubytování náleží Dodavateli paušální náhrada nákladů 
na ubytování za ubytovanou osobu a noc, a to podle údajů vedených 

v informačním systému HUMPO."

Smluvní strany se dohodly na změně čl. 2. Cena za předmět plnění, jehož nové 

znění je následující:
2.3.

bytování za ubytovanou osobu za 1 noc„2.1. Výše paušální náhrady nákladů 
je stanovena nařízením vlády vydaným dle § 6e odst. 2 zákona. Dle nařízení vlády 

č. 206/2022 Sb., o některých podrobnostech poskytování nouzového ubytování 
a dočasného nouzového přístřeší a souvisejících služeb pro žadatele o udělení 
dočasné ochrany a pro osoby s udělenou dočasnou ochranou, činí výše paušální 
náhrady nákladů na ubytování za měsíc září a měsíc říjen 250 Kč za ubytovanou 
osobu za 1 noc. Od 1. listopadu 2022 činí výše paušální náhrady nákladů 

bytování 350 Kč za ubytovanou osobu za 1 noc. Stanovená cena za předmět
maximální a,nepřekročitelnou.

na u

na u
plnění je včetně daně z přidané hodnoty a je 
V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti

cenou

s realizací předmětu plnění."

Smluvní strany se dohodly na změně čl. 3. Platební podmínky odst. 3.7., jehož nové 

znění je následující:
2.4.

ýpis z informačního systému HUMPO„3.7. Nedílnou součástí faktury je 
s uvedením počtu osob a počtu nocí, za které Dodavateli vzniká nárok na paušální

náhradu nákladů na ubytování."

2.5. Smluvní strany se dohodly na změně čl. 4. Stanovený termín a místo plnění odst. 

4.1., jehož nové znění je následující:

Stránka 2 z 4



„4.1 Smlouva ie uzavřena do dob\ \ vplncení paušálních náhrad na uh\ továru dle 

zukona .1 ptávniho předpon jo| pros uděíiuho, popř. právních předpisu ji.* 
nahre/uiiuch a mentách "

Smluvní -rran\< se dohodli na \ lozeni nového odsí. 4.?. Jod. 4, Stanovené termín 
a místo plném \ n,isledii|ic uti /ném.

„Dodavatel je oprávněn po/adat o wnw uhvtovam / informačního svstermi 

HLMPO pívd uphnuhm dohv. nn kterou b\ lo ubytování do informačního 

sternu 11L MlWaívi/eno, popřípadě o mu/cm kapacit), plením rn požadavkem 
s účinnosti k 15 dni po doručeni tobolo požadavku. Po dobu 15 drm ud doručeni 

pozaduv ku |e 0 od a \ a tel povinen nadalo ub\ lm ,i\ at nsobv d le Smlnuvv .“

2 ó.

5. 7ávěrečná ustanovení:

Smluvní struny diodné prohlašují, že tento Dodatek bv 1 tt/av řvu po vzájemném 

projednaní, podle tejich pravé a -\ uhodne vůle. určité, va/iiě a srozumitelně 
\ soulado «.e /úkonem.

12 Srnko m s|r,nu dodatku \ vdov ne souhlasí s um. ahv len to Dodatek lni uveden 

v C entt álni ev ideneí smlu v iCFSj vedenéh avním městem 1’iahou. která je veřejné 
přístupná a která obsahuie údaje o smliiuiK.fi dranada, číselné označeni tohoto 

Dodatku, datu ni jeho podpisu o text tohoto Dodatku.

Dodatek nubvvu platnosti dnem |eho podpisu oběma smluvními dumami 
a učinnosti ode dne 1 1 2d22

ID

Dodatek ie v \ hotov rn v vět v řveh stein opi ses b / nich/ ti i obdiv i Objednatel a jeden 
Dodavatel.

e 4.

Lhůta k akceptaci dodatku:

Dodavatel ie povinen doručit akveotaci tohoto Dodatku Objednateli nejj>o/ději 
do a pracovních dnu od doručeni Dodatku.

I

4 I.

Za Objednatele:

JUDr. Mu la,
ředitelka odboru bezpečnosti

Strunka 3/4



Doda\ atol akceptuje tonto Dodo lek v pWm ro/«.ihu .1 ho/ \ \ hod.

SU ÁCM\ Pra/o dno

Za Dodavatel

Stránko 4/4


